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Svar på henvendelse til kontrollutvalget  
 
Viser til henvendelse mottatt på e-post 22. januar i år.  
 
Kontrollutvalget og besøk 
Kontrollutvalget har en praksis med å invitere seg ut på besøk hos kommunens 
virksomheter. Hensikten med et besøk er å gjøre kontrollutvalget bedre kjent med de ulike 
områdene i en kommune. Besøket ved barnehagen var for å få kunnskap om dens status, 
ressurser, mål og utfordringer, og var ikke et formelt tilsynsbesøk (tilsynsbesøk er noe for 
eksempel statsforvalteren gjennomfører). 
 
Det er ikke lagt opp til at det skal skrives noe notat eller rapport etter et besøk, men for å 
trekke erfaring og lærdom ut av disse er det ønskelig at kontrollutvalget gir en oppsummering 
og vurdering umiddelbart etter at besøkene er avsluttet. 
 
Etter besøket på Havgløtt står følgende i møteprotokollen: 
 

Behandling: 
Kontrollutvalget oppsummerte besøket. 
 
Kontrollutvalget ble godt mottatt, fikk gode orienteringer fra både ledelse, 
verneombud, tillitsvalgte og FAU-representant. Kontrollutvalget fikk også omvisning i 
barnehagen. 
 
Forslag til vedtak enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Kontrollutvalget tar dagens besøk ved Havgløtt barnehage til orientering 

 
Enkelte ganger følges besøk opp med orienteringer fra kommunedirektøren.  
 
Formelt sett er besøket ved Havgløtt barnehage avsluttet med vedtaket som ble gjort. Til 
orientering så kan jeg nevne at kontrollutvalget i siste møte den 26/1 i år fikk en orientering 
fra kommunedirektøren om bemanningssituasjonen og arbeidsmiljø i kommunen. Dette på 
generelt grunnlag, men der også Havgløtt var omtalt.  
 
Kontrollutvalget tok kommunedirektørens informasjon om bemanningssituasjonen og 
arbeidsmiljø til orientering, og kontrollutvalget har ikke gjort vedtak om noen nærmere 
oppfølging. 
 
 
 
Litt om kontrollutvalget: 
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Kontrollutvalgets primære oppgaver er å påse at kommunens regnskaper blir revidert på 
betryggende måte, at den økonomiske forvaltningen foregår i samsvar med bestemmelser 
og vedtak, at det utføres forvaltningsrevisjoner og eierskapskontroller og at kommunestyrets 
vedtak ved behandlingen av revisjonsrapport følges opp. Kontrollutvalget kan også se på 
andre områder, men kontrollutvalgets mandat gjelder etterfølgende kontroll, primært på 
systemnivå. 
 
Kontrollutvalget er ikke klageorgan og behandler ikke enkeltsaker. 
 
Kontrollutvalget skal ikke overprøve politiske prioriteringer eller vurdere den politiske 
hensiktsmessigheten av vedtak som er truffet av politiske organer. Det samme gjelder vedtak 
truffet av administrasjonen, med hjemmel i delegert myndighet. 
 
Kontrollutvalget skal ikke gå inn i saker som er i prosess/ligger til behandling i/av andre 
organer. (for eksempel Statsforvalteren, Helsetilsynet, arbeidstilsynet, politi, osv.) 
 
Kontrollutvalget er pålagt å behandle kontrollsaker de får oversendt fra kommunestyret eller 
revisor. 
 
Når det gjelder henvendelser fra andre, må kontrollutvalget selv vurdere om saken hører inn 
under kontrollutvalgets ansvarsområde og om det kan og vil prioritere saken, og på hvilken 
måte. 
 
Kontrollutvalget vil bli informert om din henvendelse i sitt neste møte den 28. april i år. 
 
Dette til orientering. 
 
 
 
 
Med hilsen 
Konsek Trøndelag IKS 
 
Liv Tronstad 
seniorrådgiver 
 
 
Dette brevet er elektronisk godkjent og har derfor ikke signatur. 
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